
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Невонская средняя 

общеобразовательная школа № 1» имени Родькина Николая Дмитриевича 
 

 

ПРИКАЗ 

 
От 14.09.2023 № 63 

 

Об утверждении программно-методических 

материалов, разработанных педагогами 

 
На основании  решения школьных методических объединений учителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить программно-методические материалы учителей 

- Методический сборник «Тематические физкультминутки  на уроках геометрии» - учитель 

математики Анкудинова С.О. 

-  Сборник  методических материалов «Формирование читательской грамотности на уроках 

истории  при работе с историческими текстами»- учитель истории Палеха Н.Н. 

 

2. Рекомендовать к использованию в учебно-воспитательном процессе 

программно-методические материалы, изложенные в п. 1 настоящего приказа. 

 

3.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
Директор школы:  Билиенков А. П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


